
 
 

Uchwała nr VI/71/07  
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia 15 marca 2007 roku 
 

w sprawie: wskazania osób do komisji rozpatrującej wnioski o przyznanie stypendiów Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim dla uczniów szczególnie uzdolnionych                        
i posiadających osiągnięcia w zakresie nauki, kultury lub sportu. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U.             
z 2001 r., nr 142, poz. 1591, z 2002 r., nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 558, nr 113, poz. 984, nr 153, poz. 
1271, nr 214, poz. 1806, z 2003 r., nr 80, poz. 717, nr 162, poz. 1568 oraz 2004 r., nr 102, poz.1055 i nr 
116, poz. 1203 z 2005 r., nr 172, poz. 1441 z 2006 r., nr 17, poz. 128, nr 181, poz. 1337) 

 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zgodnie z § 6 ust. 5 uchwały nr LII/3 73/06 w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania 
stypendiów Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim dla uczniów szczególnie uzdolnionych              
i posiadających osiągnięcia w zakresie nauki, kultury lub sportu wskazuje się następujące osoby 
do komisji rozpatrującej wnioski o przyznanie stypendiów: 
1) Mieczysław Dominowski, 
2) Jerzy Szymański, 
3) Kazimierz Tomczyk. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Aleksandrów Łódzki. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 


